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VX 8106.260 - Charniere pour panneaux latéraux a visser,

en tole d'acier

Langle d'ouverture de 180° permet I'acces optimal par le cété.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Angle d'ouverture de la porte

Consigne de montage

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIMO9
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VX 8106.260

Langle d'ouverture de 180° permet I'acces optimal par le coté.
Fonte de zinc

RAL 7035

Matériel de fixation inclus

180°

Montage des charniéres possible uniguement au niveau du panneau
arriere

Utilisable uniguement pour une profondeur de panneau latéral
jusqu'a 800 mm

IP 55

6 p.

0.69

0.744

83021000
4028177920958

EC001167



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27409219

© Rittal 2026



