

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8106.260

Charnière

État: 10/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8106.260 - Charnière pour panneaux latéraux à visser, en tôle d'acier

L'angle d'ouverture de 180° permet l'accès optimal par le côté.



Caractéristiques

Référence	VX 8106.260
Description produit	L'angle d'ouverture de 180° permet l'accès optimal par le côté.
Matériau	Fonte de zinc
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Angle d'ouverture de la porte	180°
Consigne de montage	Montage des charnières possible uniquement au niveau du panneau arrière Utilisable uniquement pour une profondeur de panneau latéral jusqu'à 800 mm
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 55
Unité d'emballage	6 p.
Poids net	0.69
Poids brut	0.744
Numéro du tarif douanier	83021000
EAN	4028177920958
ETIM 9	EC001167

Caractéristiques

ECLASS 8.0

27409219